様式第3号（第5条関係）
排水設備等計画（変更）確認申請書
	課　長
	係総括
	係
	担当
	供用
開始
	　　　　年　　月　　日
	第　　　　　号

	決裁
	令和　　年　　月　　日

	令和　　年　　月　　日提出
　　　日 田 市 長　 様
申請者　　住　所
　　　　　氏　名
電　話

次のとおり申請します。
なおこの排水設備等の工事について、利害関係者との間に紛争又は事故を生じた場合は、一切
私の責任において処置します。

	指
定
工
事
店
	　所在地
　店名
　代表者氏名
　電話
	責任技術者

	登録番号 第　　　　　　号
氏名

	申請区分
	排水設備　　　 　除害施設　　（ 新設 ・ 増設 ・ 改築 ）

	水洗便所
	　　新　設　　　　　　　増　設
浄化槽の切替　　　　汲取便所の改造

	設置場所
	日　田　市

	使用者
	住所
氏名
	使用形態
	一般家庭用
業務用（業種　　　　　　）

	利害関係者承認
※自署のこと。
	土地所有者の承認
	建築物所有者の承認

	住所
氏名
電話
	住所
[bookmark: _GoBack]氏名
電話

	用水源区分
	上水道　　　井戸　　　上水道・井戸併用　（その他　　　　　　　　　　）

	利用の状況
	排水人員
	　　　　　　　人
	水道メーター数　　　　　　　　　　　個

	排水世帯
	　　　　　　　世帯

	融資あっせんの
有無
	有　　無
	工事期間
	令和　　年　　月　　日～令和　　年　　月　　日

	指摘事項

※この申請書は３通提出すること。
　尚この申請書にかかる使用者が２人以上の場合は、その名簿を別紙で提出すること。又、他人の土地又は、排水設備等を使用しようとするときはその者の同意書を提出すること。

記入の要点
　１．見取図には、申請地及び隣接地を表示すること。
　２．平面図は、縮尺３００分の１以上とし、次の事項を記載すること。
　　（１）道路、境界及び公共下水道の施設の位置
　　（２）申請地内に存する建築物及び水道、井戸、炊事場、浴室、水洗便所その他汚水を排
除する施設の位置
　　（３）管きょの配置、形状、寸法、材質、数量及び勾配
　　（４）ます又はマンホールの位置、形状、寸法、材質及び深さ
　　（５）除害施設、ポンプ施設及び防臭装置等の位置
　　（６）他人の排水設備を使用するときは、その位置
　　（７）その他下水の排除の状況を明らかにするために必要な事項
　３．構造図は、縮尺５０分の１以上２０分の１以下とし排水管きょ並びに付属装置の構造、
能力、形状及び寸法等を表示すること。

	上下水道局　　施設工務課

	受　　付
	担当
者印
	令和　　 年 　　月　 　日

	第　　　　　　　　　号

	確　　認　　済
	令和　　 年　　 月　　 日

	担当者印

	検　　査　　済
	令和　　 年 　　月 　　日

	担当者印

	負担金納入状況

	担　当
	１
完
　納
	２
猶予中
	３納付中
	４滞
　納
	総　額

	納付済

	滞納額